ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/4-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-10).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

ЗАХАРОВ

Геннадий

Михайлович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; ООО "РН-Транспорт", тракторист;

самовыдвижение;

ЛУКИН

Николай

Алексеевич

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; администрация сельского поселения

Бишкаинский сельсовет, водитель; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

ЕВГРАФОВА

Светлана

Валериевна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Толбазы; администрация сельского поселения

Бишкаинский сельсовет, технический работник; политическая

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

САВЕЛЬЕВ

Алексей

Владимирович

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; индивидуальный предприниматель; депутат

Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

https://minjust.gov.ru/ru/documents/7769/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7769/

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

АФАНАСЬЕВ

Иван

Семенович

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Ивановка; ООО "ГСП-2", электросварщик;

самовыдвижение

САВЕЛЬЕВ

Владимир

Данилович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; Индивидуальный предприниматель; депутат

Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

ЕВСТАФЬЕВ

Владимир

Александрович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; глава сельского поселения Бишкаинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Бишкаинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФЕДОРОВ

Сергей

Анатольевич

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; Отдел по Республике Башкортостан Управления

по Западному округу ЦООС (филиал) ФГУП "Охрана" Росгвардии,

контролер по внутреннему совместительству; самовыдвижение

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

ВАСИЛЬЕВ

Николай

Акимович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

с.Бишкаин; домохозяин; депутат Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЕВСТАФЬЕВ

Арнольд

Викторович

1997 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

с.Бишкаин; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

МАКСИМОВА

Марина

Сафроновна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; АНО СОН "Ихлас" Раевский, социальный

работник; депутат Совета сельского поселения Бишкаинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

УМОВА

Надежда

Леонидовна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; МБОУ СОШ им.В.В. Николаева с.Чуваш-

Карамалы, учитель; самовыдвижение

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

ГЕРАСИМОВ

Андриян

Константинович

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; домохозяин; самовыдвижение; имелась

судимость по ч. 3 ст. 264 УК РФ (Нарушение правил дорожного

движения и эксплуатации транспортных средств), погашена

28.11.2016

ГРИГОРЬЕВ

Николай

Васильевич

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; филиал ПАО "Газпром газораспределение Уфа" в

г.Стерлитамаке, слесарь; депутат Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9

Приложение №8

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8

АНТОНОВ

Олег

Степанович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; ГАУ РБ "Стерлитамакский лесхоз", мастер;

самовыдвижение

ИВАНОВ

Андрей

Семенович

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; домохозяин; депутат Совета сельского

поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

10

Приложение №9

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9

АФАНАСЬЕВ

Денис

Семенович

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; ООО "ГСП-2", электросварщик; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САВЕЛЬЕВ

Владимир

Егорович

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Бишкаин; домохозяин; депутат Совета сельского

поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; самовыдвижение

11

Приложение №10

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года №93/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

ЕВСТАФЬЕВ

Виктор

Николаевич

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Бишкаин; ООО "Ямал Газстрой", машинист автокрана;

самовыдвижение; имелась судимость по пп. «а, в» ч. 2 ст. 158 УК

РФ (Кража), погашена 20.03.2002

ЯКОВЛЕВА

Луиза

Николаевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Бишкаин; МБОУ СОШ с.Бишкаин, директор; депутат

Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

https://minjust.gov.ru/ru/documents/7767/
https://minjust.gov.ru/ru/documents/7767/